
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
23.06.2020                                                                                                         № 150 
 

 

Про виведення ***** ***** *****, 
*****р.н.,  
зі складу дитячого будинку сімейного 
типу *****. та *****. 

 

 

Керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 

«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 

дитини», постановою Кабінету Міністрів України від 26.04.2002 № 564 «Про 

затвердження Положення про дитячий будинок сімейного типу» (зі змінами), на 

підставі заяви ***** ***** *****, ***** р.н., від 17.06.2020, заяви ***** ***** 

***** та ***** ***** ***** від 17.06.2020, виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області   

ВИРІШИВ: 
1. Вивести з 01 липня 2020 зі складу дитячого будинку сімейного 

типу  ***** ***** ***** та ***** ***** ***** особу з числа дітей-сиріт 

***** ***** *****, ***** р.н., у зв’язку із закінченням ним навчання.  

2. Управлінню соціального захисту населення Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області (Чернявська С.П.) припинити виплату 

державної соціальної допомоги на особу з числа дітей-сиріт ***** ***** , 

***** р.н., та грошового забезпечення за надання соціальних послуг 

батькам-вихователям.  

3. Батькам-вихователям ***** та ***** забезпечити передачу документів 

*****, ***** р.н., визначених п. 54 постанови Кабінету Міністрів України 

«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 

дитини». 

4. Пункти 2 – 10 рішення виконавчого комітету Комсомольської міської 

ради Полтавської області від 26.03.2014 № 308 «Про переведення прийомної 

сім’ї ***** та *****  у статус дитячого будинку сімейного типу та влаштування 

дитини-сироти ***** ***** *****, ***** р.н.» вважати такими, що втратили 

чинність. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Угнічеву Н.Д.  

 

 

 

 

Міський голова                           (підписано)                            Д.Г. Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


